Di disporre il pagamento, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice intermo dell’intervenio 

ME 17624 ALCARA LI FUSI “Consolidamento del costone roccioso sovrastante labitato zona 

Articolo 4 

Articolo 5 

Baratta” - Codice Caronte SI_1_ 17624, dell’importo di € 8.038,4¢ (ottomilatrentotto/40), relativo alla 

fattura n. FPA 3/23 del 25/10/2023 (SDI 10732024309), emessa dall’Ing. Carmine Tarantino (C.F. 

TRNCMN73802D474T~ P.IVA IT 03144520834), quale saldo del compenso spettante per V'attivita di 

Ispettore di Cantiere, da liquidare al professionista con mandato diretto sul conto corrente bancario